ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
ПРИКАЗ

От 08.02.2022 №37-ОД
Об установлении оплаты за обучение по основным профессиональным
образовательным программам в очной форме (прием 2022 года)

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 26.02.2013 №97-И «Об утверждении
Порядка определения платы для физических и юридических лиц за выполненные
работы, оказанные услуги, относящиеся к основным видам деятельности
государственных бюджетных (автономных) образовательных учреждений,
находящихся в ведении Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области, оказываемые ими сверх установленного государственного
задания, а также в случаях, определенных федеральными и областными законами, в
пределах установленного государственного задания», на основании утвержденных
24.01.2022 г. заместителем министра образования и молодежной политики
Свердловской области базовых нормативов затрат на оказание государственных
услуг на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) установить следующую стоимость обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в 2022 году:

Наименование
специальности СПО

Уровень
образования,
необходимый
для приема на

обучение

Срок
обучения

(лет)

Форма
обучения

Стоимость
обучения

в год

Полная
стоимость
обучения

44.02.01
Дошкольное
образование

основное
общее
образование

Зг.Юмес. очная 71 541,76 286 167,04

44.02.01
Дошкольное
образование

среднее общее
образование

2г. Юмес очная 70553,20 211 659,60

44.02.02
Преподавание в
начальных классах

основное
общее
образование

Зг.Юмес. очная 71 541,76 286 167,04

44.02.02
Преподавание в
начальных классах

среднее общее
образование

2г. Юмес очная 70553,20 211 659,60

44.02.05
Коррекционная
педагогика в
начальном

основное
общее
образование

Зг.Юмес. очная 71 541,76 286 167,04

образовании
09.02.07
Информационные
системы и
программирование

основное
общее
образование

Зг.Юм. очная 77 609,10 310 436,40

46.02.02
Документационное
обеспечение
управления и
архивоведение

среднее общее
образование

1г. Юмес очная 74 113,47 148 226,94

54.02.02
Декоративно
прикладное
искусство и
народные промыслы
(по видам)

среднее общее
образование

2г. Юмес очная 81 104,74 243 314,22

2) приемной комиссии (ответственный секретарь Лотова Г.П., заведующий
отделением) при заключении договоров об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования
руководствоваться настоящим приказом;

3) Бабошиной Ю.Н., лаборанту, разместить настоящий приказ на
официальном сайте, в разделе «Сведения об образовательной организации»,
подразделе «Платные образовательные услуги»;

4) контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Алешко П.А.

Директор
С приказом ознакомлены:
« » CtL 2022г.

Е.Н. Кочнева

П.А.Алешко Q/M
Г.П. Лотова
Ю.Н.Бабошина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-18T14:48:45+0500